PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE IBIRÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve

RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Leia-se como segue e não como constou:

Ensino Fundamental

Cargo

Vagas
para

cadastro
reserva

Vagas
reservadas
às pessoas

com
deficiência

Salário
inicial

Ref.
salarial

Carga
horária

Requisitos mínimos
exigidos

Taxa de
inscrição

Agente Comunitário de
Saúde

3 -- R$ 921,54 7A
40 horas
semanais

Ensino fundamental completo
e residir no município de
Ibirá/SP, desde a data da
publicação deste edital (vide
documentos aceitos para
comprovação de residência no
Capítulo 8 deste edital).

R$ 25,00

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2016 do Concurso Público para a Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de

Ibirá/SP.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ibirá, 10 de junho de 2016.

NIVALDO DOMINGOS NEGRÃO
Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá /SP